इन कार्यक्रम मोहित पटेल, असरथ धुर्वे सहित 135 किसान एवं महिला किसानों की उपस्थिति रही।

अनमोल वचन

अनुशासन वह चीज है जिस पर जीवन मर्यादा का समुद्र लहराता है।
- जय शंकर प्रसाद

पाक्षिक व्रत एवं त्यौहार

माघ कृष्ण/माघ शुक्ल पक्ष विक्रम संवत् 2081 ईस्वी सन् 2024-25

दिनांक दिन तिथि व्रत/ त्यौहार
21 जनवरी 25 मंगलवार माघ कृष्ण-07
22 जनवरी 25 बुधवार माघ कृष्ण-08
23 जनवरी 25 गुरुवार माघ कृष्ण-09
24 जनवरी 25 शुक्रवार माघ कृष्ण-10
25 जनवरी 25 शनिवार माघ कृष्ण-11 षटतिला एकाशदी व्रत
26 जनवरी 25 रविवार माघ कृष्ण-12 तिल द्वादशी, गणतंत्र दिवस
27 जनवरी